REQUERIMENTO Nº  , DE 2023

(Da Sra. CAROLINE DE TONI)

Requer inclusão de assinatura de
adesão à Frente Parlamentar em
Apoio ao Produtor de Leite

Requeiro a Vossa Excelência, a inclusão da minha assinatura na Frente

Parlamentar em Apoio ao Produtor de Leite, registrada pelo Requerimento nº

727/2023, de autoria da Deputada Ana Paula Leão (CD237483815500).

Sala das Sessões,         de  de 2020.

CAROLINE DE TONI
PL/SC

*C
D2

35
26

99
37

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Caroline de Toni e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235269937400

RE
Q

 n
.1

38
2/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

05
/2

02
3

10
:5

5:
28

.7
33

 -
M

ES
A

Requerimento
(Da Sra. Caroline de Toni)

Requer inclusão de assinatura

de adesão à Frente Parlamentar em  Apoio

ao Produtor de Leite

Assinaram eletronicamente o documento CD235269937400, nesta ordem:

 1  Dep. Caroline de Toni (PL/SC)

 2  Dep. Ana Paula Leão (PP/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Caroline de Toni e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235269937400

RE
Q

 n
.1

38
2/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

05
/2

02
3

10
:5

5:
28

.7
33

 -
M

ES
A